
UCHWAŁA NR IX.101.2019
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Halinów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.)

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Halinów:

1) Przedszkole wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie, ul. Okuniewska 115,
05-074 Halinów,

2) Przedszkole wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie, ul. Szkolna 4,
05-079 Okuniew,

3) Samorządowe Przedszkole wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu, ul. Mostowa 61, 
05-074 Cisie,

4) Samorządowe Przedszkole wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach,
Brzeziny 3, 05-074 Halinów

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Halinów w następujących 
szkołach:

1) Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Halinowie, ul. Okuniewska 115, 05-074 Halinów,

2) Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Okuniewie, ul. Szkolna 4, 05-079 Okuniew,

3) Szkole Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu, ul. Mostowa 61,
05-074 Cisie,

4) Szkole Podstawowej im. VII Obwodu AK „Obroża” w Brzezinach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Brzezinach, Brzeziny 3, 05-074 Halinów,

5) Szkole Podstawowej w Chobocie, Chobot 50, 05-074 Halinów.

§ 3. Traci moc uchwała nr V.47.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Halinów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych wynika
z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 poz. 996 z późn. zm.)
zgodnie, z którym rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów.

W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2019r. Punktu Przedszkolnego w Chobocie przy Szkole
Podstawowej w Chobocie uchwałą nr VII.76.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dniu 16 kwietnia 2019 r.,
poprzednia uchwała nr V.47.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie ustalenia
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach oraz innych form wychowania
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Halinów jest nieaktualna i wymaga zmiany.

Projekt niniejszej uchwały został przesłany do zaopiniowania przez związki zawodowe zrzeszające
nauczycieli z terenu gminy Halinów: NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze Międzyzakładowa Organizacja
Związkowa nr 2062 Pracowników Oświaty i Wychowania Gminy Halinów oraz Związek Nauczycielstwa
Polskiego.

Niniejsza uchwała została również przekazywana Kuratorowi Oświaty do zaopiniowania, którego opinia
w sprawie ww. uchwały jest wiążąca. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty podejmuje się
uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów.




